
CENÍK SKIPASŮ V KČ PŘI ZAKOUPENÍ SPOLU S UBYTOVÁNÍM

plošná délka věková 6.12 22.12 7.1 19.1 16.3 30.3

platnost platnosti kategorie 21.12 6.1 18.1 15.3 29.3 6.4

dospělý 3 900 4 230 4 080 4 230 4 080 3 900

junior 2 930 3 180 3 080 3 180 3 080 2 930

senior 3 530 3 800 3 680 3 800 3 680 3 530

dítě 1 950 2 120 2 050 2 120 2 050 1 950

dospělý 5 900 6 380 6 150 6 380 6 150 5 900

junior 4 450 4 780 4 630 4 780 4 630 4 450

senior 5 330 5 750 5 550 5 750 5 550 5 330

dítě 2 950 3 190 3 080 3 190 3 080 2 950

dospělý 7 880 8 500 8 200 8 500 8 200 7 880

junior 5 930 6 380 6 180 6 380 6 180 5 930

senior 7 080 7 650 7 380 7 650 7 380 7 080

dítě 3 930 4 250 4 100 4 250 4 100 3 930

dospělý 9 680 10 450 10 080 10 450 10 080 9 680

junior 7 300 7 840 7 600 7 840 7 600 7 300

senior 8 700 9 400 9 080 9 400 9 080 8 700

dítě 4 830 5 230 5 050 5 230 5 050 4 830

dospělý 11 130 12 030 11 600 12 030 11 600 11 130

junior 8 400 9 030 8 750 9 030 8 750 8 400

senior 10 030 10 830 10 450 10 830 10 450 10 030

dítě 5 550 5 590 5 800 5 590 5 800 5 550

dospělý 12 230 13 230 12 750 13 230 12 750 12 230

junior 9 230 9 930 9 630 9 930 9 630 9 230

senior 11 000 11 900 11 480 11 900 11 480 11 000

dítě 6 130 6 620 6 380 6 620 6 380 6 130

Bad Kleinkirchheim (Kombikarte)

kategorie senior

osoby narozené 1959 a dříve

kategorie junior:

děti narozené v letech 2006 až 2009

kategorie dítě:

děti narozené v letech 2010 až 2018

kategorie dítě 

děti narozené v letech 2019 a 2020 mají nárok na skipas za 6 EUR s platnost 6 dnů. 

Tento skipas lze koupit pouze na místě při vyzvedávání skipasu pro dospělou osobu. Nutné doložit věk a rodinnou příslušnost dítěte. 

skipas zdarma:

děti narozené v roce 2021 a mladší lyžují v doprovodu rodičů zdarma, resp. bez vlastního skipasu (přeprava lanovkou na klíně rodičů)

7 dní

Bad 

Kleinkirc

hheim 

(Kombik

arte)

2 dny

5 dní

6 dní

3 dny

4 dny


